СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.10.2019                                                                                                 № 9
ст-ца Новопокровская

О передаче недвижимого имущества,

находящегося в собственности Новопокровского

сельского поселения Новопокровского района в собственность

муниципального образования Новопокровский район

на безвозмездной основе
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, Совет Новопокровского сельского поселения решил:

1. Передать безвозмездно из собственности Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в собственность муниципального образования Новопокровский район недвижимое имущество согласно приложению.
2. Отделу по использованию земли и муниципального имущества (Рябченко) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Шевченко).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
                                                      А.В. Свитенко
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

О.Н. Совгирь
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

от 23.10.2019 № 9
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, передаваемого из собственности Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в собственность муниципального образования Новопокровский район на безвозмездной основе

	№ п/п
	Наименование
	Кадастровый номер
	Площадь

(кв.м.)
	Балансовая (кадастровая) стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.10.2019г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание, назначение: нежилое, расположенное по адресу: Краснодарский край, Новопокровский р-н,

ст-ца Новопокровская, ул. Ленина, д. 119
	23:22:0503078:201
	77,8

	2
	Земельный участок, категории земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного культурное развитие, расположенный по адресу: Краснодарский край, Новопокровский р-н,

ст-ца Новопокровская, ул.Ленина, д. 119
	23:22:0503127:151
	1911+/-15

Ведущий специалист отдела

по общим и правовым вопросам                                                  С.С. Охрименко